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DZP.381.4B.2021      Katowice  15.03.2021 r. 
 
 
 

SZANOWNI WYKONAWCY 
 

 
Dotyczy: postępowania w trybie w trybie podstawowym (z możliwością negocjacji) p.n.: 
Dostawa narzędzi medycznych  - DZP.381.4B.2021  
 
Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1: dot. Pakiet 2: Kleszczyki laparoskopowe. 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków typu Maryland o dł. roboczej 330 mm, z kablem 
przyłączeniowym o dł. 3 m. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 2: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 200 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 3: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.3 Prosimy o dopuszczenie nożyczek Metzenbaum o dł. 280 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 4: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.6 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 220 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 5: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.9 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 200 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 6: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.10 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 240 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 7: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.11 Prosimy o dopuszczenie imadła Crile-Wood o dł. 200 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 8: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.12 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków DeBakey o dł. 280 mm, kąt zagięcia szczę 60 st. dł. 
Szczęk 100 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 9: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.14 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 225 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 10: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.15 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 185 mm, cięciwa łuku 70 mm. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 11: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.16 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 200 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 12: dot. Pakiet 5: Narzędzia laparotomia 
Lp.18 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 260 mm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych wymiarach w 
granicach +/-2% zaproponowany wymiar spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 13: 
Prosimy o zmianę oceny za kryterium dostawy na następującą: 
Termin dostawy Liczba punktów 
do 35 dni roboczych 20 
36-49 dni roboczych 15 
50-60 dni roboczych 10 
61-70 dni roboczych 0 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody  
 
Pytanie nr 14: dot. PAKIET 1 POZ.38: ZESTAW NARZĘDZIOWY LAPAROSKOPOWY 
Zamawiający wymaga „KAPTUR USZCZELKA DO TRÓJGRANIEC ŚR.13MM” -1 szt. Czy 
Zamawiający dopuści „KAPTUR USZCZELKA DO TRÓJGRANIEC ŚR.13MM” pakowane po 20szt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający niniejszym poprawia omyłkę w poz. 38 wpisując  zamiast sztuk kpl (komplet)  
zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo-cenowy) w zakresie  pakietu 28. 
 
Pytanie nr 15: dot. Pakiet 2:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 330 mm, 
pozostałe parametry bez zmian. Czy Zamawiający wymaga by zaoferowane kleszczyki posiadały 
blokadę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na kleszczyki o dł. 330 mm. Zamawiający nie wymaga 
kleszczyków  z  blokadą. 
 
Pytanie nr 16: dot. Pakiet 5, poz. 4:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 110 mm, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 17: dot. Pakiet 5, poz. 6:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 220 mm, 
pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 18: dot. Pakiet 5 poz. 8:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 250 mm, 
pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 19: dot. Pakiet 5, poz. 9:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 200 mm, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
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załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 20: dot. Pakiet 5, poz. 10:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 240 mm, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 21: dot. wzoru umowy 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od dnia otrzymania 
reklamacji” na „… od dnia uznania reklamacji”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 22: dot. wzoru umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:  
 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień 
zwłoki w zrealizowaniu dostawy częściowej, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto niezrealizowanej części zamówienia; 
b) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego - za każdy dzień 
zwłoki w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 2 oraz § 5 ust. 3 niniejszej 
umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy, 
c) w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto 
określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub 
rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada 
Wykonawca. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 
Pytanie nr 23: dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 
przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 
korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-
mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wystawiał i przesyłał faktury, duplikaty faktur oraz ich 
korekty, a także noty obciążeniowe i noty korygujące w formacie pliku elektronicznego PDF na 
adres e-mail: faktury@uck.katowice.pl pod warunkiem, iż Zamawiający również będzie mógł 
dokonywać powyżej wskazanych czynności na wskazany przez Wykonawcę w umowę adres e-
mail.  
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje następujące zapisy wzoru umowy: 
§3 ust. 4 oraz §11 ust. 9 – 12, które przyjmują brzmienie zgodnie z załączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 3 do SWZ (wzór umowy).  
 
Pytanie nr 24: dot. wzoru umowy 
 Wnosimy o wykreślenie zapisu § 3 ust. 7 lit. c 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu. 
 
Pytanie nr 25:  
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie Nr. 2 pozycji Nr. 1  kleszczyki laparoskopowe KELLY 
o długości 330 mm, rowkowane krzyżowo, podwójnie ruchomy o średnicy 5,0 mm ?  
Czy Zamawiający może określić do jakiego urządzenia  używa, aby dopasować odpowiedni 
kabel. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kleszczyków laparoskopowych  KELLY o 
długości 330 mm, rowkowane krzyżowo, podwójnie ruchomy o średnicy 5,0 mm.  
Przedmiot zamówienia musi być kompatybilny z posiadana przez Zamawiającego diatermią 
firmy ERBE.  
W związku z powyższym Zamawiający  zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo 
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cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w 
pakietu. 
 
Pytanie nr 26:  dot. zał. 4 Formularz asortymentowo-cenowy  Pakiet 6: Cystoskop  
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny:  
„Kosz z pokrywą, stalowy, perforowany, z uchwytami silikonowymi do zamontowania 
cystoskopu”  
zamiast  
„Pojemnik plastikowy do sterylizacji i przechowywania instrumentów” 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem, iż kosz musi być do sterylizacji  w związku z czym 
zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
 
 

UWAGA 
 

1. Zamawiający zmienia załącznik nr 4 (formularza asortymentowy cenowy) do SWZ w 
zakresie pakietu 1, 2, 5 i 6  zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 

załączników 
 
 

2. Zamawiający modyfikuje zapis  XIII.13.1 SWZ, który przyjmuje następujące brzmienie:  

 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 17.04.2021 r., 
przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert. 

 
 
 

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 
z  18.03.2021 r. godz. 1000 na 19.03.2021 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z    18.03.2021  r. godz. 1030 na 19.03.2021 r. godz. 1030 

 

 

 


